Il compenso per le attività aggiuntive in oggetto è stabilito in: 

Importo orario Lordo Stato: € 34,00 (trentaquattro/00)  

per ognuno dei ruoli e attività indicati nella tabella di cui all’art. 1 della presente determina di indi-

zione, per un totale massimo onnicomprensivo pari a € 1.122,00 (millecentoventidue/00). 

Sarà versata l’IRAP (8,50%) nonché la quota previdenziale INPS ex INPDAP (24,20%) a carico 

dell’Istituto e ogni altro onere dovuto per legge. 

Art. 6 

Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico pro-tempore.  

Art. 7